
令和7年9月吉日

サロンあすは　各位
倉掛少年団育成会

瀬藤　慎二

　　処暑の候、まだまだ厳しい暑さが続く中、サロンあすはの皆様におかれましては

　　平素より倉掛少年団 育成会の活動推進にあたり、多大なるご理解とご協力を賜り

　　厚く御礼申し上げます。

　　さて、本年度は下記の日程で三世代交流を行いたく存じます。

　　大変お忙しい中恐縮ではございますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

—　記　—

　1.　日時 ： ９月２３日(火・祝日)　９：００ ～ １０：３０頃 まで

　8時50分ころにお集まりください。

　2.　場所 ： つどえ～る
　　　↑　昨年までは郷社でした。お間違えの無いようお願いいたします。

　3.　内容 ： サロンあすは の会員の方と少年団員及び育成会会員で、

　　　　　  　ボードゲーム　を行います。

　※ コロナの感染状況により、急遽予定を変更する場合があるかもしれませんが、

　　　 ご了承ください。

◆ ◆ ◆　三 世 代 交 流 のご案内 　◆ ◆ ◆


